



Veckoblad 5 (29 jan-2 feb 2018)

Veckan som gått (vecka 5)

F-1 har lekt samarbetsövningar på idrotten. Eleverna har tillsammans gjort en berättelse om en dag i byn på stenåldern som handlade om Birk som är 10 år och skulle få följa med på sin första jakt.

F har arbetat med utvecklingssamtalen och funderat över vad vi lärt oss och vad vi behöver öva mer på. De är otroligt kloka och har många tankar de delar med sig av till varandra. Vi har också arbetat med sannolikhetslära i matematiken, med hjälp av tärning. Första matteboken är strax klar.

1 har fortsatt arbetet med Bokstavsskogen där eleverna arbetat med bokstaven "ö". Eleverna har skrivit meningar på datorn till meningar med ö och sedan ritat bilder till. I matematiken arbetar vi med klockan, hela och halva timmar samt vad klockan är om en timme. Sedan har vi arbetat lite mer med problemlösning där eleverna tränar på att rita bild till och skriva uträkningen. Eleverna fick i uppgift att diskutera med varandra och para ihop rätt bild med rätt engelska ord, de är jätteduktiga!

2-3 har läst och skrivit om "Eldens historia". Eleverna tränar fortfarande på att använda skiljetecken när de skriver och redovisar fortlöpande små berättelser de gjort. Treorna har börjat skriva engelska mer än tidigare och i veckan har vi läst kapitlet "Go Away, Witch!". I matten tränar tvåorna just nu på klockan och uppmärksamma gärna det hemma också.

4-6 på tekniken har vi lärt oss om programmeringens grundprinciper. I kemin och biologin har vi börjat arbeta med vatten och vattnets kretslopp. I geografi har vi läst och jobbat med Härjedalens karta och i historia har vi läst lite om franska revolutionen. På fredag började grupper redovisa sina talesätt. I engelskan har 4 arbetat med färger, 5 med adjektivets komparation och 6 har skrivit Black Out Poetry utifrån sina låttexter.

7-9 har fortsatt arbeta och laborera med krafter, i matematiken har 7:orna gjort prov om algebra. På tekniken har vi lärt oss om programmeringens grundprinciper. De har också läst färdigt om första världskriget och om politiska ideologier. I engelskan har 7-8 jobbat med adjektivets komparation.

Veckan som kommer (vecka 6)

F-3 får besök av en arkeolog där eleverna kommer att få prova på att vara arkeolog för en dag.

1 har läsläxa till som redovisas på tisdag. Biblioteket på torsdag, kom ihåg lånekortet.

2 har matteläxa som lämnas in senast fredag.

3 läxförhör på torsdag: multiplikationstabell 8 samt engelska glosor

2-3 Bibliotek fredag: Theo, Elvira Joline och Miranda.

4-6 har läxa till onsdag att repetera programmeringens grundprinciper, en sammanfattning finns i classroom.

4 har engelska glosor till onsdag.

5-6 har engelska glosor till tisdag.

6 gör nationella prov i svenska tisdag och torsdag direkt på morgonen och fram till lunch.

6,7 och 9 har glosor i franska till tisdag.

7 har älgmiddag på onsdag och slutar ca 19, om någon behöver skjuts hem efteråt så ordnar Petra det.

7-9 har fysikprov på måndag, häfte och sammanfattning finns på classroom. På torsdag är det prov i historia och på fredag i samhällskunskap.

9 har läxa till torsdag att repetera programmeringens grundprinciper, en sammanfattning finns i classroom.

Idrott

F har bad på tisdagsmorgon, vi samlas på skolan. Kom ihåg badkläder, handduk och tvål.

F-1 idrott i badhushallen på onsdag, kom ihåg ombyte, handduk och tvål. Vi avslutar dagen där.

2-3 idrott i badhushallen på onsdag. Kom ihåg ombyte samt handduk och tvål.

På torsdag badar Cazper, Viktor, Didrik och Sebastian

4-5 och 7-9 har innebandy i Motionshallen på tisdag alternativt fortsätter med träningsprogrammet på skolan. **4-6 har idrott** på onsdag morgon på skolan och **7-9** på torsdag på skolan för att göra det sista på träningsprogrammen som sedan ska redovisas veckan därpå.

Studiedagar

Måndag och tisdag 12 och 13 februari är det studiedagar för personalen och eleverna är lediga från skolan. På måndagen ska flertalet av personalen åka på studiebesök till Montesoriskolan i Luleå och vi skulle därför vara tacksamma om så många som möjligt av er vårdnadshavare till barn på fritte kan ordna omsorgen om era barn denna dag. Meddela frittepersonalen under nästa vecka om ert barn inte behöver fritte måndag den 12 februari.

Trevlig Helg

Anja, Célia, Astrid, Carola, Johanna, Sara, Ann, Anna, Camilla, Magdalena, Fayza, Anna, Petra, Gustav, Camilla, Daniel, Stefan

